quid?

cūm paulo ante mentio est habita, q̄ non laboram
 ac periculorū sibi, ut urbem Romanam atq̄
 Italiam ab oppressione ^{inens} Carthaginiensium liberaret.
 Cuius viri piam magnanimitatem magnamq̄
 pietatem sic fortuna comitata est ut formida-
 tum illud sub arbitrio nequa et inhumani
 hostis excidium, quod nostris cervicibus impende-
 bat, in auctoris caput patriamq̄ reflectat. Et
 vastitate terroribus rapinis cedibus incendii
 ex agro Romano in terram hostilem interdum
 maiori virtute ac felicitate translatis, Italiae
 affricam, Rome subesse Carthagine doceret,
 ipse victor triumphator inclitus, cum multa pa-
 trie, nichil sibi preter splendorem nominis et
 rerum gestarum titulos ac gloriam reportaret.

Quid postea Nepos, quanto cum capitis sui disci-
 mine ~~avi~~ reliquias armis ac flammis ultionibus
 persecutus detributaria Carthagine ^{ultam 2, 2} ~~nam~~ fecit.
 Ipse quoque cum in patriam sicut dulcis sic
 minime securitatis leticiam pertulisset in domum
 suam Privatim nichil intulit preter affricani
 cognomen a virtute sumptum propria, quod
 ab avo iam pridem hereditarium possidebat.
 Inde a meridie in occasum versus, quam
 periculosa subsidione Numanciam fregit hosti.

Quid Marcus Furius Camillus, quam multa bella,
 quam ^{animose} ~~suave~~, quam prospere pro patria sua servit
 testatur et viciorum decenas obidies et ex
 variis hostibus innumerabiles triumphos. Riden[t]

Riden

xx l. reflecteret

f. 1352 Sp. 2.

1. P. 3. 2. 4. n. P. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

l. of ipae Time

⊗

3. nulli...
 4. ARMORUM...
 5. ...
 6. ...
 7. ...
 8. ...
 9. ...
 10. ...